ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                  Муниципальное образование
                          «Тулунский район»
                        АДМИНИСТРАЦИЯ
            Тулунского муниципального района

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» _10_   2022 г.                                                  № 140-пг

                                       г.Тулун

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района

Руководствуясь Положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 14.03.2022 г. № 41-пг, статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с кадровыми изменениями вывести из состава членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечению пожарной безопасности администрации Тулунского муниципального района Гильдебрант М.И., Шаяхматова С.В., Карпенко В.Н., Клусс Е.С., Трус С.Н., Скурихина С.В.
2. Ввести в состав комиссии Тюкова А.Ю. – мэра Тулунского муниципального района – председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) администрации Тулунского муниципального района; Вознюк А.В. – первого заместителя мэра Тулунского муниципального района – заместитель председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (КЧС и ПБ) администрации Тулунского муниципального района; Скурихина С.В. – заместителя мэра Тулунского муниципального района по социальным вопросам; Туева Я.А. – ВрИО председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Тулунского муниципального района; Молоцило О.В. – ВрИО председателя комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района; Маркатюк Т.Ю. – ВрИО председателя комитета по образованию – ВрИО заведующего МКУ «Центр методического и финансового сопровождения образовательных учреждений» администрации Тулунского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

А.Ю. Тюков

[bookmark: _GoBack]